interior... Eloquio vestro per eum illustrari mercamur. » — « Item Ysidorus Braulioni. Tue sanctitatis epistole... Et remittantur facinora. Item, manu sua. Ora pro nobis, beatissime domine frater. » — « Item. Domino meo et Dei servo, Braulioni episcopo Ysidorus. En tibi, sicut pollicitus sum... Sicut extat conscriptum stilo majorum. »

Page 5. « Incipiunt capitula Ysidori episcopi Ethimologiarum libri primi. » — « Incipit Ysidori episcopi ethimologiarum liber primus. De disciplina et arte. I. Disciplina a discendo nomen accepit... » — Le grand ouvrage de S. Isidore paraît être bien complet, avec ses 20 livres, qui remplissent presque tout le volume ; le 20^e finissant à la page 427, par ces mots : « Quod interdum pro signo, interdum pro cura adhibetur, ut vis morbi ignis ardore siccetur. Explicit Isidori episcopi Ethimologiarum liber. » — Migne, *Patr. lat.*, t. LXXXII, col. 73 ; les lettres échangées entre S. Isidore et Braulion sont au t. LXXXIII, col. 908 et suiv.

Page 427. « Incipit liber numerorum. Non est superfluum numerorum causas in scripturis sanctis attendere... » — Fin, page 444 : « Adde decem septem, et fiunt CLIII. Explicit liber numerorum. » — *Patr. lat.*, t. LXXXIII, col. 179. — Cf. Rouard, *Catal. des mss. de la B. M.*, p. 81.

XII^e siècle. Parchemin. 444 pages à 2 col. 390 sur 270 millim. Titres à l'encre rouge ; grandes initiales en rouge, sans autres ornements que deux ou trois figures. Rel. veau.

26 (568—R. 486). « Fulberti, episcopi Carnotensis, opera. » Titre au dos.

Page 1 (nou ch.). « Histoire de la vie de saint Fulbert, évêque de Chartres. Fulbert, l'un des plus célèbres d'entre les prélats et les docteurs de l'Eglise de l'onzième siècle... » — « Histoire de la vie du roi Robert. »

Page 1. « D. Fulberti, Carnotensis episcopi antiquissimi, opera varia, ex mss. codicibus bibliothecae regiae collegii Navarrae, et clarissimorum virorum D. Petavii, senatoris regii, et X. Fabri, quae tam ad refutandas haereses hujus temporis quam ad Gallorum historiam pertinent. Quibus adjicitur episcoporum Carnotensium catalogus, cum notis et indice locupletissimo, per M. Carolum de Villiers, doct. theol. Parisiensem. Ad reverendissimum episcopum Carnotensem Philippum Hurault. Parisiis, apud Thomam Blasium. » 1608. — On trouve les

œuvres de Fulbert dans la *Patr. lat.* de Migne, t. CXLI, col. 163, etc.

Page 33. « D. Fulberti, Carnotensis episcopi, ad Adeodatum, de tribus quae sunt maxime necessaria ad profectum christianae religionis. Venerabili Patri et domino sibi semper amantissimo Adeodato Fulbertus exiguus. Epistola 1^a. Inter hesterna et secreta colloquia... » — Suivent les lettres de Fulbert, au nombre de 136, dont la dernière : « In Christo sibi dilecto semperque diligendo D. R. H. servus ejus fidelis, quae retro sunt oblivisci, et jugiter in anteriora tendere. Epistola 136. Causa caritatis pollicitus sum conversari me cum Hereberto, nepote tuo... » — Fin : « ...Ora pro me famulo tuo, Pater. »